Администрация
муниципального образования

<Усть-Лужское сельское поселение>
Кингисеппского муниципального района

Ленинградская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2019 г. ]ф 144

В целях приведения муниципirльньD( прatвовых актов в соответствие с действующим
законодательством, администация Мо кусть-лужское сельское поселение)

ПОСТАНОВJUIЕТ:

l. Признать утратившими силу постt!новления админисlрации МО кУсть-Лужское
сельское поселение):

- от 09.02.20|7 г. Ns26 (об уIверждении администативного регламента
предостааления мlтиципальной услуги <вьцача разрешений на захоронение и
подзахоронение на цражданских кладбицах муниципального образования>,

- от 09.02.2017 г. Ns27 коб }тверждении администативного реглilI\,lента
предоставления муниципальной услуги <ОрганизацшI ритуальных услуг и содержание
мест захоронения на территории Мо <Усть-Лужское сельское поселениеD.

2. Разместить настоящее постановлецие на официальном сайте МО <Усть-Лужское
сельское поселевие в информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дЕя его подписiшия.

4. Контроль за исполнением данного постalновлениJI оставJlяю за собой.

Глава администрации
*ý

о'о

Черненко Л.И., тел. б1-583

П.П. Лимин

Об отмене административцых
реглдментов, Jrтверцденцых
администрацией МО <Усть-Лужское
сельское поселенпе)>